



Հաստատում եմ՝  
 ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի  
 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի  
 Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան

Պատվիրատու		<b>ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ</b>			04.07.2018թ.	
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</i>						
Ծրագիրը		09				
Անվանումը		<b>2018 թվականի գնումների փոփոխված պլան</b>				
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
22811000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1	1800
22811000	Լավաշ /առաջադիմության ամփոփագիր/	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	15	30000
30192100	Ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
22811000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ԲԸԱՀ	հատ	300	35	10500
22811000	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	2	3600
22800000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4000
22811000	Դասղեկական աշխատանքների տարեկան ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	12	6000
22811000	Մեթոդ-միավորման արձանագրությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
24911400	Սոսիսձ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
24911200	Սոսիսձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9000
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	50	7500
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	2	1000	2000
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	20	12000
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	20	20000
44921600	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	100	60000
30234640	Ֆլեշ-հիշողություն, 16 GB	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10	35000

31440000	Նոութբուքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	16000	1	16000
31440000	Հոսանքի անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	10500	1	10500
30236100	Արտաքին հիշողության սարք	ԲԸԱՀ	հատ	39000	1	39000
38651160	Թվային լուսանկարչական ապարատներ	ԲԸԱՀ	հատ	250000	1	250000
38651160	Թվային տեսաձայնագրող ապարատներ	ԲԸԱՀ	հատ	300000	1	300000
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5000
39131000	Սեղան աշակերտական, աթոռ մետաղյա կարկասով	ԲԸԱՀ	հատ	32500	17	552500
39121200	Սեղաններ, խոհանոցային	ԲԸԱՀ	հատ	252500	1	252500
39121320	Սեղան, 1 տումբանի	ԲԸԱՀ	հատ	42000	5	210000
44192400	Գաջ, գիպսային, գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2500	54	135000
44111700	Սալիկներ	ԲԸԱՀ	մք	4500	25	112500
44163130	Կոյուղու խողովակներ	ԲԸԱՀ	մետր	1000	50	50000
44160000	Կցամասեր, խառը	ԲԸԱՀ	հատ	1650	6	9900
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԲԸԱՀ	մետր	1500	60	90000
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	8000	2	16000
44411100	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	5	10000
44411300	Լվացարաններ	ԲԸԱՀ	հատ	12000	4	48000
39715250	Ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ, կենցաղային, 80լ	ԲԸԱՀ	հատ	56700	1	56700
14211000	Ավազ շինարարական	ԲԸԱՀ	մխ	3000	20	60000
14211100	Բնական ավազ	ԲԸԱՀ	մխ	3500	6	21000
14211114	Ջարդված և մանրացված քար (կրոշկա)	ԲԸԱՀ	մխ	17500	10	175000
44221100	Պատուհաններ մետաղապլաստե	ԲԸԱՀ	հատ	25000	4	100000
44221140	Դռներ մետաղապլաստե	ԲԸԱՀ	հատ	120000	1	120000
31331280	Հոսանքի լար 2*2.5	ԲԸԱՀ	մետր	175	100	17500
39541130	Լար	ԲԸԱՀ	մետր	650	26	16900
31531200	Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	900	17	15300
31221280	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	3350	3	10050
31681700	Տուփ վարդակի	ԲԸԱՀ	հատ	50	10	500
24200000	Գունանյութ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	30	39000
44921500	Ծեփամածիկ մելային	ԲԸԱՀ	պարկ	6000	3	18000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԲԸԱՀ	պարկ	4000	4	16000
44111414	Լատերս	ԲԸԱՀ	հատ	18500	4	74000
24321700	Ձյութ	ԲԸԱՀ	կգ	300	40	12000
44192700	Ներկի գլանակ	ԲԸԱՀ	հատ	3400	3	10200
39221460	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	1800	4	7200
24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1400	15	21000

44111413	Յուղաներկ, 4կգ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	3	24000
44831500	Լուծիչ 1-նգ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
44192700	Ներկի վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	7	14000
44111414	Լատեքսային ներկ 25 կգ-նգ	ԲԸԱՀ	հատ	16000	2	32000
44111414	Լատեքս 10 կգ-նգ	ԲԸԱՀ	հատ	12500	1	12500
	Իզոգամ	ՄԱ	հատ	15000	11	165000
44111200	Ցեմենտ Մ500	ԲԸԱՀ	տ	58000	6	348000
44510000	Գործիքներ, պերֆորատոր	ԲԸԱՀ	հատ	52000	1	52000
44510000	Գործիքներ, դռել	ԲԸԱՀ	հատ	22000	1	22000
44510000	Գործիքներ, բալգարկա	ԲԸԱՀ	հատ	46000	1	46000
44510000	Գործիքներ, լոբզիկ	ԲԸԱՀ	հատ	33000	1	33000
44510000	Գործիքներ, շուրուպավորտ	ԲԸԱՀ	հատ	41000	1	41000
44510000	Գործիքներ, լոբզիկի սղոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	10	4500
44510000	Գործիքներ, գայլիկոնների հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	16700	1	16700
44423600	Ինքնաստանձվող կնոպկա ՅՏ102	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
44116300	Լամինատ 18մմ 1.83*3.66, ԴՄՊ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	2	50000
44423600	Եզրաժապավեն 21մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	1	1600
44112660	Կլասիկ 2 կարնիզի միջադիր	ԲԸԱՀ	մետր	450	6	2700
44112660	Կլասիկ 3 կարնիզի միջադիր	ԲԸԱՀ	մետր	550	6	3300
44511290	Ստիաշկա Բ02, մանեկադարձակներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	54	2700
44511290	Ստիաշկա Բ04, մանեկադարձակներ	ԲԸԱՀ	հատ	70	107	7490
	Լամինատ կտրատել	ԲԸԱՀ	կտոր	100	40	4000
44331400	Պրոֆիլ 2002	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4	4800
44331400	Պրոֆիլ 1044	ԲԸԱՀ	հատ	2250	16	36000
45421116	Կախովի առաստաղ	ԲԸԱՀ	մք	2200	80	176000
39111160	Աթոռ կիսափափուկ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	80	440000
31520000	Լեդ լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	7500	6	45000
31321300	Էլեկտրական լարեր	ԲԸԱՀ	մետր	200	100	20000
31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
31686000	Խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
39221410	Ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1400	1	1400
39224332	Դույլ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6	9000
18300000	Հագուստ (շալվար, շապիկ, գլխարկ)	ԲԸԱՀ	հատ	6500	8	52000
18300000	Խալաթ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4	20000
35821400	Դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3	9000
44411750	Զուգարանակոնքի բաքեր	ԲԸԱՀ	հատ	7000	1	7000

44500000	Գործիքներ, փականներ, բռնակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1900	2	3800
44500000	Գործիքներ, փականներ, բռնակներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	10	7000
39132000	Ներկառուցվող պահարան	ԲԸԱՀ	հատ	412000	1	412000
44511120	Թիակ, ձյուն մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	5150	2	10300
50312000	Պատճենահանող սարքերի պահմանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20	100000
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ				112000
75251100	Հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ				30000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ				20000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ				30000
92400000	Հայտարարության հեռարձակում	ՄԱ	հատ	15600	1	15600
72400000	Համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ				110000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ				320000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ				2850000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ				250000
44163100	Խողովակներ (квадрат)	ԲԸԱՀ	մետր	1800	60	108000
44163200	Խողովակների միացման մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	30	30000
66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ				6000
66110000	Չեկային գրքույկի տրամադրում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1875	50	93750
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	4750	15	71250
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10	50000
37451520	Թենիսի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	5250	4	21000
31197121	Կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
18221700	Սպորտային համազգեստ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	6	60000
39132220	Կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	6	90000
39132220	Կախիչ TV	ԲԸԱՀ	հատ	15000	1	15000
32324920	Հեռուստացույց, LED 58"	ԲԸԱՀ	հատ	310000	1	310000
39132220	Կախիչներ, հատիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	20	8000
	EKENG, էլ. ստորագրության սպասարկման վճար	ԲԸԱՀ				3000
	Ընդամենը					10000240